Lodz, dn. 28.08.2023 r.
WL.2370.6.2023

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Komenda Wojewodzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Lodzi zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710
ze zm.), w odpowiedzi na pytanie w post¢powaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe sprzetu dla cigzkiej grupy
poszukiwawczo ratowniczej”, podzielone na 7 czeSci, znak: WL.2370.6.2023, wyjasnia tres¢
specyfikacji warunkow zamowienia w zakresie:

Wyjasnienie tresci SWZ

|. Pytanie 1:
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawa sprzetu dla cigzkiej grupy poszukiwawczo
ratowniczej” podzielone na 7 cze¢sci, sprawa nr WL.2370.6.2023

Szanowni Panstwo
Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie tresci Zamawiajacy w wyposazeniu plecaka wpisat:
- Plyn wieloelektrolitowy 500 ml- 2 szt
- Plyn Ringera 500 ml- 2 szt.
- Glukoza 5%- 500 ml- 2 szt.

Powyzsze asortymenty sa lekami, ktore wydawane sa na recepte i zadna z firm
handlowych nie ma mozliwosci sprzedazy lekéw. W zwigzku z tym wnosimy o
wykreslenie tych pozycji z wyposazenia plecaka ratownika medycznego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada  mozZliwos¢  samodzielnego wystawiania recept dla  powyzsz€qo

asortymentu.

Il. Pytanie 2:

Dotyczy postepowania
,,Dostawa sprzetu dla cigzkiej grupy poszukiwawczo — ratowniczej’’

Czgs¢ ,,6”°: Zestaw sztabowy dla cigzkiej grupy poszukiwawczo ratowniczej —
tacznos$¢’’ nr sprawy: WL.2370.6.2023

Pytanie 1
Z naszego doswiadczenia i wczesniej realizowanych zlecen wynika, ze niemozliwe moze
okaza¢ si¢ dotrzymanie terminu 50 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na przedtuzenie terminu dostawy dla czesci 6 do 90 dni
kalendarzowych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu dostawy dla czesci 6 postepowania.




